Milickie Centrum Medyczne

Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP4/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: post¢powania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowego
sprz¢tu medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0. 0.,w Miliczu

Dzialajge na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczqee tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:

dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia w Pakiecie nr 65 poz. 2 i 3 w przedmiotowym postepowaniu:
Whnosimy o wydzielenie poz. 2 i 3 z Pakietu nr 65 w celu utworzenia z nich odrgbnego Pakietu.
Aktualny opis przedmiotu zaméwienia poprzez podanie parametréw nakluwaczy oferowanych tylko
przez jednego wytworeg, w sposob oczywisty faworyzuje konkretnego producenta, uniemozliwiajgc
zlozenie oferty wielu potencjalnym wykonawcom, ktérzy posiadaja w swojej ofercie paski testowe do
glukometrow opisane w poz. 1, nie posiadajac naktuwaczy opisanych w poz. 2 i 3. Nakluwacze nie Sq
w zaden spos6b powigzane konstrukeyjnie z paskami testowymi ani z glukometrami, bedac produktem
zaliczanym do zupelnie innej klasy wyrobéw medycznych. Nie istnicje zatem dajgca sig uzasadnic
potrzeba korzystania z paskow testowych do glukometréw i nakluwaczy tego samego producenta ani
umieszczania tych wyrobéw w jednym pakiecie. Opis przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 65
ogranicza zatem konkurencj¢ z przyczyn pozamerytorycznych naruszajac przepisy zawarte w art. 16
ust. I i wart. 99 ust. 4-6 ustawy Prawo zaméwien publicznych. W zwigzku z powyzszym wnosimy
Jjak na wstepie.

Odpowied; Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

PYTANIE NR 2:
Pakiet nr 3 poz. 1-16

Czy Zamawiajacy dopuscei rurkg wykonang w calosci z PCV?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 3:
Pakiet nr 3 poz. 1-16

Czy Zamawiajacy dopusei znaczniki glebokosci w postaci dwoch péltpierscieni?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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Pakiet nr 3 poz. 17-21
Czy Zamawiajacy dopusci rurke wykonang w calosci z PCV?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 5:
Pakiet nr 3 poz. 22-24

Czy Zamawiajacy dopusci rurkg wykonana w calosei z PCV?

Odpowied; Zamawiajgeeso:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 6:
Pakiet nr 3 poz. 22-24

Czy Zamawiajgey dopusci znaczniki glebokosci w postaci dwoch pélpierscieni?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 7:
Pakiet nr 3 poz. 44

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnicg do rurek intubacyjnych dla dorostych nr 2,09

Odpowied; Zamawiajgceso:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 8:
Pakiet nr 3 poz. 44
Czy Zamawiajacy dopusci dlugosé 275mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 9:
Pakiet nr 3 poz. 45

Czy Zamawiajacy dopusci dlugosé 275mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 10:

Pakiet nr 3 poz. 46
Czy Zamawiajacy dopusci dlugosé 275mm?
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Odpowied; Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 11:
Pakiet nr 3 poz 47

Czy Zamawiajaey dopusci dlugosé tylko 340mm?

Odpowied? Zamawiajgeepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 12:
Pakiet nr 3 poz. 48

Czy Zamawiajacy dopusei dlugosé tylko 340mm?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 13:
Pakiet nr 3 poz. 50

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice pakowang w sztywne opakowania papier-folia?

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 14:
Pakiet nr 3 poz. 51

Czy Zamawiajacy dopusci port medyczny do podawania lekéw z koficéwka LUER?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 15:
Pakiet nr 3 poz. 51

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik odlugosci 600 mm?

Odpowied; Zamawiajacepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusei.

PYTANIE NR 16:
Pakiet nr 3 poz. 51

Czy Zamawiajacy dopusci karbowany lgcznik dolgczony osobno?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.




Milickie Centrum Medyczne

PYTANIENR17:
Pakiet nr 3 poz. 52
Czy Zamawiajacy dopusei dlugosé do 15 ¢m?

Odpowied? Zamawiajgceoo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 18:
Pakiet nr 33 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopuséci rbwnowazny wymiennik ciepla i wilgoci?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 19:
Pakiet nr 33 poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci dlugosé 210 em?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 20:
Pakiet nr 45 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rownowazne okularki do fototerapii:
e Dwuczegsciowe
e Szybkie i wygodne zalozenie
e Mozliwosc kilkukrotnej zmiany pozycji
o Wygodne zapigcie za pomoca dwdch oddzielnych rzepow
po bokach
e Podwadjna ochrona oczu
e Mozliwos¢ dostosowania rozmiaru:
e Dostgpne w trzech rozmiarach: S, M, L
e Jednorazowe

e Pakowane indywidualnie

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 21:
Pakiet nr 45 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanic w pozycji 2 tych samych okularkow jak proponowane
powyzej dla pozycji 1?7 Okularki te s3 wykonane z bardzo delikatnego materialu, ktéry zapewnia
maksymalne komfort i ochrone pacjenta?
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Odpowiedi Zamawiajycepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci

PYTANIE NR 22:
Pakiet nr 58 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopuscizywotnoéé 100 uzyc?

Odpowiedi Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci

PYTANIE NR 23:
Pakiet nr 58 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zywotnosé 100 uzy¢?

Odpowied? Zamawiajaceso:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci

PYTANIE NR 24:
Pakiet nr 58 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusciobudowe przezroczysty?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 25:
Pakiet nr 64 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako réwnowaznego systemu do zbiérki stolca o
nastepujgeych parametrach i skladzie:

- rgkaw silikonowy o dlugosci 160cm ze znacznikami glgbokosci zakonczony balonikiem retencyjnym
w innym kolorze niz rekaw

- 2 porty na rekawie - jeden port do przeplukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do
napelniania  balonika uszezelniajgcego oznaczony symbolem "45ml", obydwa z zastawkg
Jednokierunkows

- 3 worki wymienne o pojemnosci 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem weglowym neutralizujacym
zapach

- 2 regulowane paski rzepowe umozliwiajace zamocowanie do ramy 16zka

- zestaw wprowadzajgcy

- Podklad 80cm x 60cm, para rgkawic, strzykawka 60ml?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 26:
Pakiet nr 64 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci worki o pojemnosei 1500 ml?
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Odpowiedz Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 27:

Pakiet nr 64 poz. 2-3

Czy Zamawiajacy wylaczy pozycje2-3 z Pakietu nr 64 i utworzy z nich oddzielne zadanie? Umozliwi
to uzyskanie wiekszej ilosci korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujgeych si¢ wlasnie w tym
asortymencie.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 28:

PAKIET NR 1

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na cewniki Dufoura tréjdrozne, niemieckiego

renomowanego producenta, wykonane z termoplastycznego, przezroczystego tworzywa z balonem
lateksowym, pozostale wymogi b/z.

Odpowied? Zamawiajgceso:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 29:

PAKIET NR 1

Poz. 1

Prosimy o opisanie wymaganej wiclkosci balonéw lub uznanie, za wymoég zlozenia oferowanych
cewnikow Dufoura z balonem 30ml i 75ml do dowolnego wyboru przez Zamawiajacego.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy uznaje za wymog zlozenie oferowanych cewnikéw Dufoura z balonem 30ml i
75ml do dowolnego wyboru przez Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 30:

PAKIET NR 2

Poz. 16

Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na réwnowazne, wysokiej jakosci, standardowe przyrzady
do przetaczania plynéw infuzyjnych, w pelni zgodne z PN-EN ISO 8536-4 . Sprzet infuzyjny do
uzytku medycznego - Czgs¢ 4: Zestawy jednorazowego uzytku do infuzji do podawania
grawitacyjnego™ takich polskich lideréw w produkeji tego typu przyrzadéw jak: Margomed lub Polfa
Lublin, powszechnie i z powodzeniem uzywane w wielu jednostkach sluzby zdrowia w Polsce.

W tym migjscu zwracamy uwage, iz opis przedmiotu zamoéwienia wskazuje na jeden z modeli
przyrzadow produkowanych przez jednego z wyzej wskazanych producentéw, ktérego cena znaczaco
odbiega od ceny przyrzadow standardowych, a jednoczesnie okreslone parametry techniczne, takie jak
np. sposob scigeia igly biorczej, dlugosé komory kroplowej podana z dokltadnoscia do Smm !, czy
dlugos¢ drenu podana z dokladnoscia do Sem !, sposéb oznakowania, czy zabezpicczenia igly
biorczej, nie wplywaja znaczaco na walory uzytkowe wyrobu, co potwierdza brak takich samych
wymagan dla analogicznych przyrzadow z poz. 14, 17 czy 18, a jednoczesnie naraza Zamawiajacego
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Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 31:

PAKIET NR 2

Poz. 18

Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na réwnowazne, wysokiej jakosci, standardowe przyrzady
bursztynowe do przetaczania plynéw infuzyjnych, w pelni zgodne z PN-EN ISO 8536-4 _.Sprzet
infuzyjny do uzytku medycznego - Czes¢ 4: Zestawy jednorazowego uzytku do infuzji do podawania
grawitacyjnego™ takich polskich lideréw w produkeji tego typu przyrzadéw jak: Margomed lub Polfa
Lublin, powszechnie i z powodzeniem uzywane w wielu jednostkach stuzby zdrowia w- Polsce 7
rownowaznym workiem do ochrony przed $wiatlem dostarczanym osobno, w rozmiarach 12x21em;
20x30cm lub 30x50cm do wyboru Zamawiajacego .

W tym miejscu zwracamy uwagg, iz opis przedmiotu zaméwienia wskazuje na jeden z modeli
przyrzadow produkowanych przez jednego z wyzej wskazanych producentéw, dostepny na dodatek
tylko dla jednego z dystrybutorow wyrobdw tego producenta.

Jednoczesnie okreslone w siwz tak szczegdlowo parametry techniczne, nie wplywajg znaczgco na
walory uzytkowe wyrobu, podobnie jak wymoég cyt. ,pakowany fabrycznie przez producenta w
Jednym opakowaniu razem z workiem do ostony podawanego plynu przed $wiatlem”. Dopuszczenie
mozliwosei  osobnego  dostarczanie wskazanego worka, nie tylko poszerza mozliwosé ich
wykorzystania w zaleznosci od wielkosci opakowania leku czy plynu $wiattoczulego, ale poszerza tez
mozliwos¢ zlozenia ofert przez innych niz jeden, konkretny Wykonawca.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusei.

PYTANIE NR 32:

PAKIET NR 2

Poz. 161 18

W wypadku odpowiedzi odmownych wnosimy o wylaczenie powyzszych pozycji do osobnego
zadania, co umozliwi zlozenie konkurencyjnych ofert.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 33:

PAKIET NR 9

Poz. 1-10

Prosimy o wskazanie, czy oferowane igly, powinny posiadaé potrojne sciecie typu lancet oraz
powinny by¢ polerowane na calej swej dlugosci ultradzwiekami i pokryte precyzyjnie odmierzona
warstwg silikonu, co zapewnia ich atraumatyczne przejscie przez tkanki, a tym samym zwicksza
komfort pacjenta przy wykonywaniu procedury, pozostale wymogi b/z.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 34:
PAKIET NR 33
Poz. 11
Prosimy o wskazanie, czy oferowane filtry mechaniczne, powinny charakteryzowaé si¢ skutecznoscig
filtracji dla bakterii na poziomie min. 99,99999%, w tym Tuberculosis min. 99,999% oraz wirusdw na

poziomie min. 99,999%, waga wlasng ponizej 55¢ oraz zmniejszong objetoscig zalegania ponizej
82ml.

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 35:

PAKIET NR 40

Poz. 1-6

Prosimy o dopuszezenie do skladania ofert na jednorazowe ostrza, Japonskiego renomowanego
producenta, wykonane ze stali nierdzewnej, pozostale wymogi b/z.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 36:

PAKIET NR 64

Poz. 1

Wnosimy o wylgezenie przedmiotowej pozycji do osobnego zadania, gdyz obecny ksztalt pakietu oraz
opis wyrobow z poz. 2-5, pochodzacych od jednego producenta, posiadajacego w RP wylgeznego
dystrybutora naraza Zamawiajacego na niezamierzone podniesienie  kosztow zwigzanych z
wykonywaniem podstawowych procedur w Panstwa Centrum.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zpody.
Hac) Y god)

PYTANIE NR 37:
Prosimy o wprowadzenie do przyszlej umowy mozliwosci zaproponowania przez Wykonawce
zamiennika, w przypadku zaprzestania produkcji danego towaru przez producenta.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie uzupelni wzoru umowy o proponowany zapis.

PYTANIE NR 38:
Pakiet nr 6, poz. 1,2,3

Czy zamawiajgcy dopusei opaski nawinigte na tubus z tworzywa sztucznego, czas zanurzenia 5 s.
Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 39:

Dot. Pakiet 65, poz. 2,3
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’200 sz, nakluwaczy z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci, tj. po 30 opakowan?

Odpowiedi Zamawiajgceoo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 40:

Dot. wzoru umowy 84 ust. 3 zalgcznik nr 4 do SIWZ,

Zwracamy si¢ z pro$bg o modyfikacje §4 ust. 3 umowy w sposob nastepujgey:

3Wstepne reklamacje, dotyczace zaréwno ilosci, jak i jakosci dostarczonego towaru Zamawiajgcy
zglaszac bedzie w ciggu 48 godzin od dostawy. Wykonawca wymieni wyroby o wadliwej jakosci lub z
terminem przydatnosei krotszym niz opisany w ust. 1 niniejszego paragrafu na towar wolny od wad w
ciggu Sdni roboczych od momentu otrzymania zgloszenia.

Odpowiedz Zamawiajgcepo:
Zamawiajgcy informuje, ze takiej modyfikacji dokonal dnia 01.07.2021r., a Zmieniony

Zalgeznik Nr 4 do SWZ wzor umowy udostepnil na Platformie Zakupowej i na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 41:

Dotyczy pak. 59.

Czy Zamawiajgcy mial na mysli 800 op.x 50 szt. czyli 40 000 szt. paskdw ?
Paski testowe pakowane sg po 50 sztuk.

Odpowied; Zamawiajgceso:

Tak, Zamawiajqcy mial na mysli 800 op.x 50 szt. ezpli 40 000 szt. paskow.

PYTANIE NR 42:
Dotyczy pakietu 44

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z uprzejma prosbg o wydzielenie pozycji 1-6, 10 z czesci 44
do oddzielnego pakietu badZ o wyrazenie zgody na skladanie ofert czgsciowych na kazda pozycje
oddzielnie. Zwigkszyloby to konkurencyjnosé prowadzonego postgpowania umozliwiajac zlozenie
ofert wigkszej licznie oferentéw, a Zamawiajacemu wybér najkorzystniejszej oferty spelniajgce;
wymogi SWZ.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 43:

Dotyezy przedmiotu zamowienia

PAKIET 22

W zwigzku z tym, Ze na ryku Polskim pojawily si¢ wapna przemyslowe, czy Zamawiajacy wymaga,
aby zaoferowane wapno bylo wapnem medycznym, zgodnym z wymaganiami i zatwierdzonym przez
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Odpowied? Zamawiajycego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 44:

Dotyczy przedmiotu zaméwienia

PAKIET 22

W zwigzku z tym, ze na ryku Polskim pojawily si¢ wapna przemyslowe, czy Zamawiajacy wymaga:
Medyczne wapno sodowane, pochlaniacz, CO2, do uzytku klinicznego, do aparatow do znieczulen z
indykatorem zmieniajacym kolor w miare zuzycia, ktére w swoim skladzie nie przekracza 3% NaOH
oraz stopien pylenia nie przekraczal 0,3%. Wyzsze stezenia NaOH powoduja nadmierne wysychanie
wapna, pogarszajgc jego wlasciwoscei pochlaniania

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 45:

Dotyezy przedmiotu zaméwienia

PAKIET 28

Czy Zamawiajagcy wymaga wysokiej klasy Zestawow przetwornikow jednorazowego uzytku do
pomiaru cisnienia tetniczego  metoda krwawg , renomowane; amerykanskiej firmy, wstgpnie
wykalibrowane na etapie produkcyjnym o sztywnych trwalych drenach nie wymagajacych
specjalnych portow testujacych, ani koniecznosci stosowania eliminatoréw rezonansu typu ROSE,
ktore w zestawie zawierajq kontrastowo zolte koreczki w celu uniknigcia przypadkowej kontaminacji
podezas przeplukiwania systemu, jakie Panstwo uzywaja do tej pory?

Odpowiedz Zamawiajgceso:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 46:

Dotyezy przedmiotu zamowienia

PAKIET 45

Czy w celu zachowania maksymalnej ochrony Zamawiajacy dopusci okularki do fototerapii
noworodkow, renomowanej amerykanskiej firmy jednorazowego uzytku, czyste mikrobiologicznie,
pakowane indywidualnie. Wykonane z delikatnego materialu typu Velcro, przepuszczajgeego
promienie lecznicze jednak z dodatkowa ochrong oczu na poziomie 99,9%potwerdzone niezaleznymi
badaniami, zapinane na rzep na potylicy, z dodatkowymi uchwytami na przodzie ulatwiajacymi
dopasowanie, w ksztalcie litery Y, co powoduje , ze dopasowuja sie do glowki dziecka oraz
zabezpiecza to przed zsuwaniem sig okularow, dokladnie obejmujgce gléwke, Wykonane z jednego
kawalka materialu.

dostgpne w trzech rozmiarach — Noworodki, rozmiar 30 — 38 cm, szerokos$é 56 mm, identyfikator
rozmiaru - kolor turkusowy, Wezesniaki 24 — 33 cm, szerokosé opaski 46 mm, identyfikator rozmiaru
- kolor zielony, Mikro - 20-28 cm, szeroko$¢ opaski 46mm, identyfikator rozmiaru - kolor granatowy.
Oznaczenia rozmiaréw (naklejki identyfikacyjne) na indywidualnym opakowaniu (nie na okularkach)
— jako dodatkowa prewencja incydentow medycznych ?
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Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgey dopusci.

PYTANIE NR 47:

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Prosimy o modyfikacje § 7 ust. 1.1) Istotnych postanowien umownych na: ,0,2 % wartosci nie
zrealizowanej czesci dostawy, za kazdy dzien zwtoki w realizacji dostawy”.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 1.1) wzoru umowy.

PYTANIE NR 48:

Dotyezy SIWZ. i wzoru umowy

Prosimy o modyfikacje § 7 ust. 1.2) Istotnych postanowien umownych na: ,,0,2 % wartosci dostawy
towaréw wadliwych, za kazdy dzien zwloki w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony
od dnia, w ktérym Wykonawca zobowigzany byl do dostarczenia towaréw wolnych od wad w miejsce
wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 3 umowy,”.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 1.2) wzoru umowy.

PYTANIE NR 49:

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Prosimy o modyfikacje § 7 ust. 4 Istotnych postanowien umownych na: Naliczenie przez
Zamawiajacego kary umownej nastgpuje przez sporzadzenie noty ksiggowe] wraz z pisemnym
uzasadnieniem oraz terminem zaplaty.”

Odpowied; Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 4 wzoru umowy.

PYTANIE NR 50:

Dotyezy SIWZ i wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang §11 Istotnych postanowiei umownych na nastepujacy:

- Wykonawca nie moze dokonaé cesji wierzytelnoécei powstalych w zwiazku z realizacjg niniejszej
umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiajacego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o
dzialalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia
przez Zamawiajacego zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawey do
zaplaty, Wykonawca ma prawo dokona¢ przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie
umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajacym strony traktujg, jako nieistniejgce.”

Odpowied? Zamawiajacego:
Zamawiajqcy jest spotkg prawa handlowego i nie dotyczy go powyisy zapis.

PYTANIE NR 51;

Dotyezy SIWZ i wzoru umowy

Zwracam si¢ z prosbg o potwierdzenie, z¢ w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT w
trakeie trwania umowy, cena netto pozostanie bez zmian, zmianie ulegnic natomiast cena brutto
proporcjonalnie do wprowadzonej zmiany stawki podatku VAT.
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Odpowiedz Zamawiajgceoo:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza, zgodnie 7 §6 ust. 1 wzoru HHIOWY).

PYTANIE NR 52:;

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapiséw §7 ust. 3) b) na: ~dwukrotnej razacej zwloki w
realizacji dostawy, rozumianej jako okres przekraczajacy 14 dni roboczych od dnia zlozenia
zamowienia,”,

Odpowiedz Zamawiajgceso:
Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 3) b) wzoru HATOWY,

PYTANIE NR 53:

Pakiet nr 66 poz. 1

Prosimy o odstgpienie od wymogu dostarczenia uchwytéw, ktére stanowig zablokowanie udzialu
wigkszosci firm w przedmiotowym post¢powaniu na zakup rekawic — naszej wiedzy wynika, iz takie
uchwyty posiada tylko jeden wykonawca nie bedacy posrednikiem handlowym, a co za tym idzie
narazi o Zamawiajgcego na znacznie wyzsze ceny zakupu rekawic.

Panstwa zgoda da mozliwos¢ przystapienia  wigkszej ilosci oferentéw  do postepowania
przetargowego, tym samym zwigkszajac konkurencyjnosé postgpowania, zapewniajac lepsze
wydatkowanie publicznych srodkow finansowych.

Wymdg ten nie powinien dyskwalifikowaé naszej firmy, powodujge brak mozliwosci zlozenia oferty
W przedmiotowym  postepowaniu - przetargowym, przy  spelnianiu  pozostalych  wymogdw
Zamawiajgeego.

Odpowied? Zamawiajgceso:
Zamawiajgcy wyraza zgode na odstgpienie o wymogu.

PYTANIE NR 54:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci rgkawice o nastepujgeych parametrach:
a) gladkie z teksturg na koncach palcéw;

b) przebadane na przenikanie substancji trzech chemicznych zgodnie z EN 16523-1:

- wodorotlenek sodu 40% z czasem ochrony na poziomie 6

- formaldehyd 37% z czasem ochrony na poziomie 6

- nadtlenek wodoru 30% z czasem ochrony na poziomie 2;

Zarejestrowane jako wyréb medyczny oraz Srodek ochrony indywidualnej kategorii 111/ Type B.
Zgodne z normami EN 15223-1, EN 1041, EN ISO 13485, EN 455 (1-4), EN 420, EN 1SO 374-
1:2016, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN SO 374-5:2016 (metoda badania
wykorzystujaca bakteriofag Phi-x174 norma réwnowazna do ASTM F 1671), ASTM D 6978 (31
substancji cytostatycznych).

Dokonany przez Zamawiajgcego opis przedmiotu zaméwienia wplywa na przebieg postepowania,
wmniejszajge ilosé zlozonych ofert, stawiajgce w uprzywilejowanej pozycji konkretnego Wykonawce,
przyezynia sie tynt samym do zmniejszenia ilosé zlozonych ofert (tzw. procedura zamknieta).

art. 16 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych

cyt.: , Zamawiajgcy przygotowuje i przeprowadza postgpowanie o udzielenie zaméwienia w sposob:
1) zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie wykonawcow;

2) .7
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Opisujge przedmiot zamowienia w sposob otwarty — np. Rekawice diagnostyczne nitrylowe
bezpudrowe. Uniwersalne, pasujgce na lewq i prawg dlon. Zarejestrowane jako wyréh medyezny
klasy I i Srodek ochrony indywidualnej kat. 111, dopuszczone do kontaktu z zywnoscig” — w
odpowiedzi na tak ogloszone post¢powanie przetargowe, przystgpi wigksza ilos¢ wykonawcow, tym
samym zwigkszajge konkurencyjnosé postgpowania. Nie naruszajge przepisow ustawy PZP.

Dokonujge w powyiszy sposéb opisu przedmiotu zaméwienia, Zamawiajgey zapewnia rowniez
skuteczng ochrong dla personelu jednostki leczniczej, pacjenta, jak i przy wykonywaniu
procedur takich jak: dezynfekeja powierzcehni, kontakt z substancjami chemicznymi, utylizacja
odpaddw czy styezno$é z materialem biologicznym.

Rozporzgdzenie Rady EU 2016/425 w sprawie $rodkow ochrony indywidualnej zatgcznik nr 1

Kategoria 111 SOI obejmuje wylgeznie zagrozenia ktére mogg mie¢ bardzo powazne konsekwencje,
takie jak Smier¢ lub nieodwracalne szkody na zdrowiu, zwigzane z:

a) niebezpiecznymi dla zdrowia substancjami i mieszaninami;

b) atmosferg o niedostatecznej zawartosei tlenu;

¢) szkodliwymi czynnikami biologicznymi;

d) promieniowaniem jonizujgcym:;

¢) srodowiskiem o wysokiej temperaturze, ktérego skutki sg porownywalne do dzialania powietrza o
temperaturze wynoszacej co najmniej 100 °C;

f) srodowiskiem o niskiej temperaturze, kiérego skutki sg poréwnywalne do dzialania powietrza o
temperaturze wynoszgcej — 50 °C lub nizszej;

) upadkiem z wysokoéci;

h) porazeniem pradem elektrycznym i pracami pod napieciem;

i) utonigciem;

1) przecigciami przez przenosng pilarke lancuchows;

k) strumieniem pod wysokim ci$nieniem;

1) ranami postrzalowymi lub pchnigciem nozem;

m) szkodliwym halasem;

Rekawice diagnostyezne w kategorii II1 stanowig odpowiednig ochrone w wykonywaniu
czynnoSci zwigzanych z kontaktem z czynnikami zakaznymi lub agresywnymi substancjami
chemicznymi. Nie ma zatem potrzeby podawania dodatkowych cech rekawic np. gruboscei
rekawic oraz zawyzania cech ktore sy dopuszczone zgodnie z europejskimi normami dot.
wyrobéw medycznych.

W przypadku negatywnej odpowiedzi, kierujae si¢ dbaloscig o wspdlne rodki publiczne przeznaczone
za zakup przez zamawiajgcego, prosimy o merytoryczne uzasadnienie parametréw wymaganych przez
Zamawiajacego.

Przy wyborze produktéw kierujemy si¢ najwyisgymi parametrami jakosciowymi. W naszej ofercie
posiadamy wylgcznie produkty od sprawdzonych fabryk. Nie wypuszczamy na rynek taiszych
produktow, niespetniajqeych odpowiednich norm europejskich. Oferujemy swoim klientom wysokiej
Jakosci produkty aby zapewnié bezpieczeristwo pracy bez obaw o incydent medyczny.

Proponowane przez nas rgkawice spelniaja wszystkie wymogi norm europejskich dotyczace rekawic
medycznych.
EN 455-1 — podaje metodologi¢ badania rekawic medycznych na nieobecno$é dziur. Aby uznaé

rekawice za wyrdb medyczny, muszg spelnia¢ Akceptowalny poziom Jakosci AQL.
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EN 455-2 — okresla mediany diugosci i szerokosci [mm
chirurgicznych i diagnostycznych, wytworzonych z roznych suroweow: lateksu, nitrylu, elastomerdw.
EN 455-3 — okresla wymagania i badania w ocenie bezpieczenstwa biologicznego (m.in. poziomu
protein lateksowych)

EN 455-4 — norma wskazuje wymagania i metodg badania rekawic medycznych jednorazowego
uzytku, w celu wyznaczenia okresu trwaloscei wyrobu zgodnie z Dyrektywa o Wyrobach Medycznych
93/42/EWG.

Spelnienie wszystkich czterech czesci normy EN 455 daje najwyiszy gwarancje bezpieczenstwa.

Produkty nasze sg uzytkowane w szpitalach w krajach Europy wschodniej i zachodniej oznaczenie ich
zgodnie 7z unijng normg EN 455 tam w zupelnosci wystarcza i zapewnia bezpieczenstwo zardwno
przed jak i w czasie pandemii.

Odpowied; Zamawiajaceso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 55:
Pakiet 1, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopuscei strzykawki cewnikowe 50ml z pojedynczg skalg pomiarowg?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopusci strzykawki cewnikowe 50 — 60 ml z pojedynczg skalg pomiarowq w
pakiecie nr 2 pozycja 3.

PYTANIE NR 56:
Pakiet 2, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki do insuliny z iglg 0,4x13mm?

Odpowied; Zamawiajgceso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 57:

Pakiet 2, pozycja 6-9

Czy Zamawiajacy dopudci strzykawki z kontrastowym mlecznym tlokiem z mozliwoscig rozszerzenia
skali do 10%?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 58:
Pakiet 2, pozycja 9
Czy Zamawiajgey dopusci strzykawki 20ml w opakowaniach a’S0szt. z przeliczeniem opakowan?

Odpowied; Zamawiajaceso:

Tak, Zamawiajycy dopusci.
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PYTANIE NR 59:
Pakiet 1, pozycja 10, 11
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki luer-lock 50ml z pojedynczg skalg pomiarowy?

Odpowied; Zamawiajgceso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 60:
Pakiet 1, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do transfuzji TS z drenem o diugosci 150cm?

Odpowiedi Zamawiajgeepo:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 61:

Pakiet 1, pozycja 16

Prosz¢ o dopuszezenie przyrzadéw z drenem o dlugosci 150cm oraz komorag kroplowg o dlugosci
S55mm w czgsei przezroczystej wykonang z medycznego PCV? Zamawiajagcy w SWZ nie stawia
wymogu aby przyrzady w calosci byly wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w ktorych dren
wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko
komory bez PCV,

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 62:

Pakiet 1, pozycja 17

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad z precyzyjnym regulatorem przeplywu 5-2505ml z drenem o
dlugosci 145¢m?

Odpowied; Zamawiajgeepo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 63:

Pakiet 1, pozycja 18

Prosz¢ o dopuszczenie rownowaznego zestawu przyrzad bursztynowy z drenem o dlugosei 150cm
oraz komorg kroplowa o dlugosci 55mm w cz¢sei przezroczystej wykonang z medycznego PCV z igla
biorczg wykonang ze wzmocnionego ABS z nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym z
dolaczonym oddzielnie workiem do ostony podawanego plynu? Zamawiajacy w SWZ nie stawia
wymogu aby przyrzady w calosci byly wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w ktérych dren
wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przeslankom zastosowania wymogu tylko
komory bez PCV. lJednoczesnie nadmieniamy, ze powyzszy opis wskazuje na konkretnego
wykonawce.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 64:
Pakiet 1, pozycja 19
Czy Zamawiajgey odstapi od wymogu badan na biokompatybilnosé?

Odpowiedi Zamawiajgceoo:
Zamawiajgcy odstgpi od wymogu badari na biokompatybilnosé w pakiecie nr 2 pozycju 19.

PYTANIE NR 65:
Pakiet 5, pozycja 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng o grubosci 0,03 mm?

Odpowied; Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 66:

Pakiet 5, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci folig¢ operacyjng posiadajaca symetrycznie rozmieszczone dwa zielone
nieprzylepne paski o szerokosci min. 2 ¢cm?

Odpowiedz Zamawiajycego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 67:
Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopudci folie operacyjng w rozmiarze catkowitym 30 x 40 cm, powierzchnia
lepna 30 x 36 cm?

Odpowied; Zamawiajuceso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 68:
Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng w rozmiarze catkowitym 40 x 42 cm, powierzchnia
lepna 40 x 36 cm?

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 69:
Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng w rozmiarze catkowitym 45 x 55 cm, powierzchnia
lepna 45 x 49 cm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 70:
Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjna w rozmiarze catkowitym 55 x 55 cm, powierzchnia
lepna 55 x 51 cm?

Odpowied; Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 71:

Pakiet 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyj ng w opakowaniu zbiorczym a'20 szt z podaniem ceny za
1 szt i przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 72:
Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng w opakowaniu zbiorczym a'15 szt z podaniem ceny za
1 szt i przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgey dopusci.

PYTANIE NR 73:

Palkiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zabiegdw urologicznych o skladzie:

* I X serweta wzmocniona na st6l instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm,
wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 ¢/m2 oraz wlokninowej warstwy chlonnej o
gramaturze 28 g/m2. Laczna gramatura w strefie chlonnej - 63 g/m2.

* | x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 em x 50 cm, z widkniny spunlace

* 4 x recznik chlonny o wymiarach 30 em x 30 cm, z wlokniny spunlace o podwyzszonej chlonnosci

* 1 x serweta o wymiarach 190 ecm x 230 ¢m zintegrowana z oslonami na konczyny, z otworem
brzusznym o Srednicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bez lateksowa oslong palca do
badania per rectum, torebka do zbidrki plynéw. Serweta wykonana z hydrofobowej wldkniny
tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, dolna czgs¢ serwety wykonana z folii PE.
Odpornosé¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymalo$é¢ na
rozcigganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odpornos¢ na penetracje plyndéw w
obszarze krytycznym 41.7 em H20. Wspblezynnik pylenia 1.4log10. Chlonno$é wzmocnienia min.
680%. Material serwet odporny na dziatanie alkoholi na poziomie 8 wg WSP 080.8/IST 80.8. | klasa
palnosci wg 16 CFR 1610.

Spelnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795, Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie folia-
papier wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG
sluzgce do archiwizacji danych.
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H - 5 A i
Miatlckis Cenbrum Medverng

190x230cm 30x30cm 10x50

b ok §A

m 150x190cm

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 74:

Pakiet 5, pozycja 4

Zwracamy sie¢ z prosbg o odstapienie od wymogu normy Srodowiskowej 1SO 14001
potwierdzony certyfikatem.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyraza zgode na odstgpienie od powyiszego WYHIOZ L.

PYTANIE NR 75:

Pakiet 6, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaski nawiniete na plastikowy trzpien, o czasie wigzania 3min,
wykonane z gazy 20-nitkowej, min. 94% nasycenie opaski masg gipsowa- gips naturalny, o
czasie zanurzenia w wodzie wynosi okoto 5s?

Odpowied? Zamawiajgeepo:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 76:

Pakiet 6, pozycja 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski nawiniete na plastikowy trzpien, o czasie wigzania 5-6min,
wykonane z gazy 20-nitkowej, min. 94% nasycenie opaski masg gipsowa- gips naturalny, czas
zanurzenia w wodzie wynosi okoto 5s?

Odpowiedi Zamawiajaceoo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 77:
Pakiet 6, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopuéci opaski pakowane a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowied; Zamawiajgeeoo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 78:

Pakiet 24, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopuséci jednorazowe reczniki do osuszania ciata, wykonane z wysokiej jakosci
celulozy, o lekko ttoczonej powierzchni przyspieszajacej absorbcje wody, o wysokiej gramaturze
materiatu - 50g/mz, zapewniajacej dokladne osuszenie skéry, miekkie i wytrzymate, w

rozmiarze 40 cm x 70 ¢cm, w opakowaniu foliowym a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 79:

Pakiet 24, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe Sciereczki do osuszania ciata wykonane z miekkiej
wiokniny w rozmiarze 30 cm x 40 cm, gramaturze 45g/mz, grubodci min. 0,55 mm, w
opakowaniu a'100 sztuk zgrzewanym w folie umieszczone dodatkowo w kartonowym
dyspenserze ulatwiajacym wyjmowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowied; Zamawiajgeeso:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 80:

Pakiet 33, pozycja 3,7,8,10

Czy Zamawiajacy wydzieli w/ pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi naszej firmie
ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 81:
Pakiet 33, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci dreny tlenowe o dhugosci 210cm?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 82:

Pakiet 47, pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci koce grzewcze/termiczne okrycia pacjenta jednorazowego uzytku w
rozmiarze 110cm x 120 cm?
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Odpowied; Zamawiajgeeoo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 83:
Pakiet 55, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode bierng o powierzchni aktywnej 118cmz spehiajacg
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopusci  elektrode bierng o powierzchni aktywnej 118c¢m?2, spelniajgeq
pozostate wymagania SWZ w pakiecie nr 46 pozycia l.

PYTANIE NR 84:
Pakiet 55, pozycja 9
Czy Zamawiajgcy dopusci kieliszki do lekdw w opakowaniach a’90szt.?

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Zamawiajgcy dopusci kieliszki do lekéw w opakowaniach a’90szt. w pakiecie nr 46
pozycja 9.

PYTANIE NR 85:

Pakiet 55, pozycja 30

Czy Zamawiajacy dopusci dren silikonowy o dtugosci 30m, spetniajacy pozostate wymagania
SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi, czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do
oddzielnego zadania co umozliwi nam ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopusci dren silikonowy o dlugosci 30m, spelniajgcy pozostale wymagania
SWZ w pakiecie nr 46 pozycja 30.

PYTANIE NR 86:

Pakiet 55, pozycja 31

Czy Zamawiajgcy dopusci dren silikonowy $rednica 9/12 mm o diugosci 30m, spetniajacy
pozostate wymagania SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi, czy Zamawiajgcy wydzieli
w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo
oferty?

Odpowied? Zamawiajgcego: -
Zamawiajgcy dopusci dren silikonowy Srednica 912 mm o dlugosci 30m, spelniajgcy
pozostate wymagania SWZ w pakiecie nr 46 pozycja 31.

PYTANIE NR 87:

Pakiet 66, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice pakowane po 200 szt. (dla rozmiaru XS-L) oraz pakowane po
180 szt. (dla rozmiaru XL) i zgodzi sie na wycene za opakowanie a'200 szt. z przeliczeniem
zamawianych ilodci do 3000 opakowan?
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Odpowied? Zamawiajgeego:
Zamawiajgcy dopusci pakowane po 200 szt (dla rozmiaru XS-L) oraz pakowane po 180 szt.

(dla rozmiaru XL) i zgodzi si¢ na wyceng za opakowanie a’200 szt. 7 przeliczeniem
zamawianych ilosci do 3000 opakowar.

Powyisze postanowienia sq wigzqce do przefargu na dzies 16.07.2021r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SWZ,

PREZES

'ckjc;c ¥
Spdtka z ograniczong odpowiedzialnogtia
Andrzej Oéwieia
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